החברה תשוב ותדווח בכל התפתחות מהותית.

מובהר, כי אין וודאות כי מזכר העקרונות יבשיל לכדי הסכם מחייב. עוד מובהר, כי הערכות החברה בדבר עלויות הקמת הפרויקט וה-NOI השנתי הצפוי הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח, 1968. המידע כאמור מבוסס, על הערכות, תחשיבים ותכנונים של החברה אשר עשויים להתקיים באופן שונה מהותית מתחזיות החברה, ותלויים, בין היתר, בקבלת היתרים ובהתקיימות מי מגורמי הסיכון להם חשופה החברה, המפורטים בסעיף 26 לדוח התקופתי לשנת 2020³ על דרך ההפניה.